Arg. 2. p. finis seu definitio spirituum quod in soli, ac semper conuenit  
 spiritui quod quia summa non sint spes non habent uas proprietates. Per spiritum definitio pro-  
 uenit ad spiritum, tamen mag. notam et ex quae notiones proprietates resultant.  
 non ideo tamen negantur proprietates, quibus alia neque quia subalterna habent proprietates sig-  
 nificatio non sit spes in rigore.

Quae. 5. Vindicia suas habent proprietates rigorosas. Per neg. 3.  
 cor. 1. quia in dicitur habent eandem etiam quae perfectione. quod habent eandem proprietates, quod sol  
 resultant dicitur ex diversis essentibus, dicitur dicitur induantes sit eiusdem perfectionis, ut  
 e cor. quod ex his non possunt oriri dicitur proprietates. 2. quia si in dicitur habent pro-  
 prietates peculiares, oris istae proprietates possent conuenire in aliqua specie cor. quod per  
 ticiparent in dicitur huius proprietates tunc illius specie, in quae conueniebant, et non in ipso  
 eorum induerunt.

Oppositio. nam tenent aliquid per quod arg. 1. in dicitur sit nobiliora  
 speciebus, sed pars habent proprietates quod et in dicitur. Per neg. cor. quia ex maiori nobili-  
 tate non bene colligitur maior fecunditas producendi proprietates quod per. quia rectus spiritus  
 sancti est aequae nobilior ac rectus patris et trina est fecunditas producendi, non in alio.  
 dicitur in Anglia est nobilior huius, et tamen huius potest aliam huius Anglia uo non potest  
 aliam quod tamen in dicitur sint nobiliora speciebus, non ideo sequitur esse productiva proprietatum  
 sicut sit ipse spes.

Arg. 2. substantia dei ita postulat oriri a deo, ut neque diuinitas possit  
 oriri a deo. quod iam deus habet rigorosam proprietatem. Per neg. cor. quia illa

pprietate substantie p[ro]p[ri]e convenit n[on] h[um]ana sp[eci]fice; et r[ati]o illi[us] convenit in  
 suo, si n[on] n[on] h[um]ana in sp[eci]e n[on] h[ab]eret p[ro]p[ri]etate substantiam, et p[ro]p[ri]e n[on] h[ab]eret hanc  
 substantiam. firmat solutio optimo ex[em]plo: q[uo]d et haec r[ati]o ita postulat vixi  
 a p[ro]p[ri]o, ut n[on] possit vixi a p[ro]p[ri]o, et t[ame]n r[ati]o n[on] e[st] p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]e, s[ed] h[ab]et: q[uo]d si  
 h[ab]et h[ab]et substantia n[on] possit dimanare nisi a p[ro]p[ri]o, n[on] erit illi[us] p[ro]p[ri]etas individuali[us] s[ed]  
 sp[eci]fice, q[uo]d convenit illi r[ati]o h[um]ana n[on] sp[eci]fice.

Arg. 3. indica h[ab]ent p[ro]p[ri]etate[rum] regionu[m], v[er]g. p[ro]p[ri]e h[ab]ent p[ro]p[ri]etate  
 individuali negoem p[ro]p[ri]e: q[uo]d et indica h[ab]ent p[ro]p[ri]etate[rum] p[ro]p[ri]e. p[ro]p[ri]e neg. con[tra] q[uo]d plus  
 requirit ad p[ro]p[ri]etate[rum] p[ro]p[ri]e, q[uam] ad regionu[m], q[uo]d p[ro]p[ri]e nam o[mn]i[um] p[ro]p[ri]etate[rum] p[ro]p[ri]e dicit  
 convenire toti n[on] sp[eci]fice, v[er]g. r[ati]o dicit convenire o[mn]i h[ab]ent. ac u[er]o p[ro]p[ri]etate[rum] regionu[m]  
 n[on] convenit toti n[on] sp[eci]fice, ut p[ro]p[ri]e in eod[em] ex[em]plo p[ro]p[ri]e, q[uo]d n[on] p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]etate[rum]  
 regionu[m], et t[ame]n n[on] e[st] n[on] h[ab]ent, ac p[ro]p[ri]e h[ab]ent p[ro]p[ri]etate[rum] n[on] convenit toti sp[eci]fice h[ab]ent: q[uo]d p[ro]p[ri]e  
 p[ro]p[ri]etate[rum] regionu[m] n[on] e[st] requiritur d[icitur] h[ab]ent hic agimus.